

FAKTÚRA

List: 1

1 Dodávateľ IČ DPH SK1020654360 VODÁR - Milan KOYŠ 044 20 BUKOVEC 159 OÚ KE - okolie RČ: 357/99 VÚB Košice	IČO 30248558 DIČ 1020654360	2 Faktúra číslo Konštančný symbol (kód) HZ - objednávka číslo: 9/2011	51100010
	537542 - 512/0200		0008
		4 Odberateľ IČ DPH SK2021623967	IČO 35540419 DIČ 2021623967

3 Prijemca	Stredisko služieb škole Nizna Uvrat 26 040 01 Kosice		
5 Konečný prijemca	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> STREDISKO SLUŽIEB ŠKOLE Nizna Uvrat 26, KOŠICE </div>		

7 Spôsob dopravy	Došlo: 01-02-2011	6 Platobné podmienky	
Miesto určenia	Podacia číslo: 23/11 Prílohy:	ZH-LV: Vybavuje: <i>FAJTOŠOVA</i>	Dátum splatnosti faktúry: 22.02.2011
		Forma úhrady: PP	Dátum vystavenia faktúry: 01.02.2011
			Dátum daňovej povinnosti (dodávky): 01.02.2011

Označenie dodávky	Položka daň. sadzieb	Cenový predpis	Jedn. množstva Množstvo	Cena za jedn.	Čiastka EUR
8	9	10	11	12	13
Šrúbenie 3/4"			1 ks	1,25	1,25
Redukcia 5/4"x1"			1 ks	0,75	0,75
Prechod PPR 1" von.z.			3 ks	2,75	8,25
Koleno PPR 1" 45			2 ks	0,42	0,84
Spojka PPR 1"			15 ks	0,21	3,15
Rúra PPR 1"			46 m	1,42	65,32
Príchytky 1"			20 ks	0,21	4,20
Ventil PPR 1"			1 ks	6,75	6,75
T-kus 1" poz.			1 ks	1,00	1,00
Vsuvka 1"			1 ks	0,58	0,58
Redukcia 1"x3/4"			1 ks	0,42	0,42
Vsuvka 3/4"			1 ks	0,38	0,38
Koleno 1"			1 ks	0,63	0,63
Ventil 1"			1 ks	5,17	5,17
Lepiaca páska			2 ks	3,58	7,16
.....					
Súčet za položky					105,85
RABAT 10%					- 10,58
DPH 20 %					19,05
Celkom k úhrade					114,32